Dane aktualne na dzień: 12-02-2026 21:02
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/zasilacz-do-stacji-barmowej-ds-kaw50-1n-12v-4-2a-p-16438.html
Zasilacz do stacji barmowej DS-KAW50-1N
12V 4,2A
Cena brutto 237,39 zł
Cena netto 193,00 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 17985
Producent HIKVision
Opis produktu
Zasilacz do stacji bramowej oraz do stacji bramowej "Villa", Napięcie wyjściowe 12 VDC, natężenie wyjściowe 4.2A moc
wyjściowa 50W
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold